00007 - 001005122884-8
Autor: Aurydeth Salustiano do Nascimento
Réu: Consórcio Nacional Volkswagen Ltda => SENTENÇA: Pedido
julgado procedente. FINAL DE SENTENÇA: (...) Por isso, JULGO
PROCEDENTE o pedido para condenar o réu ao pagamento da
importância de R 1.850,57(mil oitocentos e cinquenta reais e
cinquenta e sete centavos) à autora, a ser atualizada a partir de
novembro de 2006(última atualização), pelo fator de correção do
Eg.TJ/RR, acrescida de juros de mora de 1% ao mês a partir da
citação, e, ...P.R.I.C.e,após o trânsito em julgado, arquive-se.Boa

[...]

Sandra Regina Conceição da Silva
Réu: Companhia Lider Dpvat Sul America Cia Nacional de Seguros
=> SENTENÇA: Pedido julgado parcialmente procedente. FINAL
DE SENTENÇA: (...) ISTO POSTO, julgo parcialmente procedente
o pedido para condenar a ré a pagar à autora o montante de R
1.245,99(mil duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e nove
centavos)devidamente corrigido desde a época em que o sinistro foi
liquidado(30/12/2002)e acrescido de juros legais a contar da
citação(fl.18)...P.R.I.boa Vista, 14 de fevereiro de 2007.(a) Erick
Linhares-Juiz de Direito Adv - Silvana Borghi Gandur Pigari, Denise